
Zarządzenie Nr 1297/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 03 października 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia rokowań na zbycie niewyodrębnionego lokalu użytkowego nr 1A 

znajdującego się w budynku mieszkalno-usługowym położonym w obrębie 2 miasta 

Łobez przy ul. Browarnej 19. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846) 

zarządza się, co następuje:                                                    

                                              

§ 1 

Ogłasza się rokowania na zbycie niewyodrębnionego lokalu użytkowego nr 1A o pow. 

użytkowej 138,33 m
2
 wraz z udziałem w wysokości 0,0890 w częściach wspólnych budynku  

i działce oznaczonej numerem geodezyjnym 473/3 o pow. 0,0848 ha, położonej w obrębie 2 

miasta Łobez przy ul. Browarnej 19, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą SZ1L/00008969/2. 

 

§ 2 

Ustala się cenę wywoławczą do rokowań, o których mowa w § 1, w wysokości 366.725,00 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2022-10-28T15:11:33+0200




